
UCHWAŁA NR LII/417/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/280/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św. Jana Pawła II - Papieża Patronem Miasta 

i Gminy Staszów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr XXX/280/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
wyrażenia woli ustanowienia św. Jana Pawła II - Papieża Patronem Miasta i Gminy Staszów uchyla 
się § 2. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDA0E0A-EED3-48C6-9F24-501A9AB334FD. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LII/417/2021 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 14 października 2021 r. 

Uchwałą nr XXX/280/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 wrzesnia 2020 roku w sprawie  
wyrażenia woli ustanowienia św. Jana Pawła II - Papieża Patronem Miasta i Gminy Staszów, Rada 
Miejska ustanowiła dzień 11 kwietnia świętem patrona miasta i gminy Staszów - św. Jana Pawła II. 
Jenakże zasadnym jest, aby dzień 16 października ustanowić świętem patrona naszego Miasta, 
bowiem w tym dniu na terenie miasta i gminy organizowane są uroczystości, zarówno religijne jak 
i świeckie przez instytucje noszące imię Jana Pawła II. Ponadto dzień 16 października jest dniem 
wyboru Papieża, naszego patrona na Stolicę Apostolską. W związku z powyższym podjęcie 
uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBDA0E0A-EED3-48C6-9F24-501A9AB334FD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


